

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักครูแบบแฟลต 8 หน่วย
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ปัตตานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		27,054.00		2,800.00	29,854.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					27,054.00		2,800.00	29,854.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักครูแบบแฟลต 8 หน่วย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด

ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 วัสดุจัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- ถังเก็บน้ำทรงกระบอกแนวตั้งชนิดตั้งพื้น PP, BIOTECH , DOS	2	ชุด	6,518.00	13,036.00	800.00	1,600.00	14,636.00	
	หรือเทียบเท่าวางบนดิน 2,000 ลิตร พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติ 350 วัตต์ อิตาลี , มิซูบิชิ หรือเทียบเท่า	2	ชุด	7,009.00	14,018.00	600.00	1,200.00	15,218.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				27,054.00	-	2,800.00	29,854.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				27,054.00		2,800.00	29,854.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		2,542.00		690.00	3,232.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					2,542.00		690.00	3,232.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารละหมาด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- พัดลมโคจรติดเพดานขนาด 16 นิ้ว	2	ตัว	1,271.00	2,542.00	345.00	690.00	3,232.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				2,542.00	-	690.00	3,232.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				2,542.00		690.00	3,232.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารป้อมยาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		10,658.00		3,335.00	13,993.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					10,658.00		3,335.00	13,993.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารป้อมยาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด

ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- พัดลมโครติตเพดานขนาด 16 นิ้ว	3	ตัว	1,271.00	3,813.00	345.00	1,035.00	4,848.00	
	- ถังเก็บน้ำทรงกระบอกแนวตั้งชนิดตั้งพื้น PP, BIOTECH , DOS	1	ชุด	3,434.00	3,434.00	800.00	800.00	4,234.00	
	หรือเทียบเท่าวางบนดิน 1,000 ลิตร พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย PP, BIOTECH , DOS หรือเทียบเท่าชนิดแยกกากตะกอน	1	ชุด	3,411.00	3,411.00	1,500.00	1,500.00	4,911.00	
	กรองใรอากาศ 1,000 ลิตร ให้ทำการยึดสลิงและเท คสล.บนผิวฝากำหนดใส่ฝา								
	ทองเหลือง 4" พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				10,658.00	-	3,335.00	13,993.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				10,658.00		3,335.00	13,993.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารส่วนหน้า (ห้องอาหาร)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		305,681.00		-	305,681.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					305,681.00		-	305,681.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารส่วนหน้า (ห้องอาหาร)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด

ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- เครื่องปรับอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน 30,000 BTU กระจายแอร์ 4-8 ทิศทาง	2	เครื่อง	41,588.00	83,176.00	รวมค่าติดตั้ง	-	83,176.00	
	ยี่ห้อ มิตซูบิชิ อิมิเนนท์ สตาร์แอร์ หรือเทียบเท่า								
	(กำหนดให้ติดตั้งครอบท่อแอร์ภายนอกตลอดแนว)								
	- แอร์แบบแขวนฝ้าเพดาน 30,000 BTU	4	เครื่อง	36,070.00	144,280.00	รวมค่าติดตั้ง	-	144,280.00	
	ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ไดกัน อิมิเนนท์หรือเทียบเท่า								
	(กำหนดให้ติดตั้งครอบท่อแอร์ภายนอกตลอดแนว)								
	ติดตั้งปั้มน้ำทั้งแอร์								
	- ชุดโต๊ะอาหารไม้จริง 6 ที่นั่ง ขนาด กว้าง 90 ซม.ยาว 180 ซม. สูง 75 ซม.	3	ชุด	26,075.00	78,225.00	รวมค่าติดตั้ง	-	78,225.00	
	รวมเก้าอี้อาหาร ไม้จริง ขนาด กว้าง 55 ซม. ยาว 59 ซม. สูง 47 ซม. ชุดละ 6 ตัว			-	-	-	-	-	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				305,681.00	-	-	305,681.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				305,681.00		-	305,681.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

งานก่อสร้าง อาคารเลี้ยงสัตว์ (คอกม้า)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ข)

งานก่อสร้าง อาคารเลี้ยงสัตว์ (คอกม้า)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด

ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- ถังเก็บน้ำทรงกระบอกแนวตั้งชนิดตั้งพื้น PP, BIOTECH , DOS	1	ชุด	2,572.00	2,572.00	800.00	800.00	3,372.00	
	หรือเทียบเท่าวางบนดิน 700ลิตร พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติ 350 วัตต์ ฮิตาชิ , มิซูบิชิ หรือเทียบเท่า	1	ชุด	7,009.00	7,009.00	600.00	600.00	7,609.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				9,581.00	-	1,400.00	10,981.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				9,581.00		1,400.00	10,981.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเก็บของ,ห้องน้ำ-ส้วม (อาคารธาราบำบัด)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ปัตตานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		26,825.00		5,180.00	32,005.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					26,825.00		5,180.00	32,005.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเก็บของ,ห้องน้ำ-ส้วม (อาคารธาราบำบัด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- พัฒลมโคจรติดเพดานขนาด 16 นิ้ว	4	ตัว	1,271.00	5,084.00	345.00	1,380.00	6,464.00	
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติ 350 วัตต์ ฮิตาชิ , มิซูบิชิ หรือเทียบเท่า	1	ชุด	7,009.00	7,009.00	600.00	600.00	7,609.00	
	- ถังเก็บน้ำทรงกระบอกแนวตั้งชนิดตั้งพื้น PP, BIOTECH , DOS	1	ชุด	6,518.00	6,518.00	800.00	800.00	7,318.00	
	หรือเทียบเท่าวางบนดิน 2,000 ลิตร พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย PP, BIOTECH , DOS หรือเทียบเท่าชนิดแยกกากตะกอน	1	ชุด	8,214.00	8,214.00	2,400.00	2,400.00	10,614.00	
	กรองไร้อากาศ 2,000 ลิตร ให้ทำการยึดสลิงและเท คสล.บนผิวฝากำหนดใส่ฝา								
	ทองเหลือง 4" พร้อมการติดตั้งตามแบบรูปรายการทั้งหมด								
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				26,825.00	-	5,180.00	32,005.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				26,825.00		5,180.00	32,005.00	

หมายเหตุ ราคาที่จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555